平成 22年２月 15日

各      位

                         大阪府泉北郡忠岡町新浜２丁目９番 10 号

                         会 社 名   株式会社  カ ワ サ キ

代表者名  代表取締役社長 川崎 治

（コード番号３０４５  大証第二部）

問合せ先  管理部部長  堀田 義行

TEL：(072)－439－8011

直営店「レイクアルスターブティック 岡崎クレオ店」移転のお知らせ

当社グループはこの度、直営店「レイクアルスターブティック 岡崎クレオ店」を下記

の通り移転し、直営店「レイクアルスターブティック 岡崎店」としてオープンすること

になりましたのでお知らせ致します。

なお、当直営店は、当社の連結子会社であるオーアンドケイ株式会社が運営致します。

記

＜新住所＞

１.所 在 地

愛知県岡崎市康生通西２丁目 20－２

岡崎シビコ ２階

２.営業開始日

平成 22年２月 19日（金）

＜旧住所＞

１.所 在 地

愛知県岡崎市康生通西３丁目 15－２

岡崎ショッピングセンタークレオ ３階

                                    以 上